
UCHWAŁA NR XXIII-134/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 14 września 2020 r. 

w sprawie pozytywnego zaopiniowania działań Burmistrza Wołomina mających na celu upamiętnienie 
miejsca śmierci księdza Ignacego Skorupki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje: 

§ 1.  Opiniuje się pozytywnie działania Burmistrza Wołomina zmierzające do zorganizowania, urządzenia i  
upamiętnienia miejsca bohaterskiej śmierci księdza Ignacego Skorupki poległego w boju pod Ossowem 
14 sierpnia 1920 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: B476C396-CA6F-4A21-BACB-682F3F489B1D. Uchwalony Strona 1




